АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.03.2023                                                                                                                                       № 75

17.01.203.023
№ 2

г. Зубцов

О внесении изменений в устав
МКУ «Управление развитием территории»

В соответствии с Порядком создания, реорганизации, изменения типа и

ликвидации муниципальных учреждений Зубцовского муниципального округа,
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений,
утверждённым постановлением Администрации Зубцовского муниципального
округа от 17 января 2023 года №2, Администрация Зубцовского
муниципального округа постановляет:

1. Утвердить изменения в устав муниципального казённого учреждения

«Управление развитием территории», утверждённого постановлением
Администрации Зубцовского муниципального округа от 02.02.2023 № 27
(прилагаются).

2. Уполномочить директора МКУ «Управление развитием территории»
Кашеварову Галину Алексеевну выступить заявителем при государственной
регистрации изменений в устав в Межрайонной инспекции ФНС России №12
по Тверской области.

3. Настоящее постановления вступает в силу со дня принятия.

Глава Зубцовского муниципального округа                                 А.И. Ковалёв

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
Зубцовского муниципального округа

от «____» _____ 2023 года № ___

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В УСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ РАЗВИТИЕМ ТЕРРИТОРИИ»
(ОГРН 1236900001469)

1. пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Учреждение вправе осуществлять следующую приносящую доход
деятельность:

- оказание услуг и работ по благоустройству, в т.ч. окашивание, вырубка и
обрезка зелёных насаждений;

- оказание услуг по вывозу (транспортировке) жидких бытовых отходов из
выгребных ям;

- перевозка грузов специализированными автотранспортными средствами;
- оказание услуг платных туалетов и их эксплуатация;
- оказание услуг, выполнение работ по очистке и уборке жилых и нежилых

помещений.».